Product Spec Sheet

Dot#: 631841

Mfr #: 5265

GTIN: 00075278052655
Supplier: Foster Farms

Description:

WG JALAPENO BEEF GRAB WRAPS(R), 2.81 0Z. 108 CT
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Images and Attachments
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Product Information

Classification:

Dimansions (HxWxD}:

Weight Gross / Net:
Crigin:
Storage Temp:
Pallet Configuration:
Sarving Size:

Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen) ~ {(10000248)

12.75 x 8.62 x 11.44 Inches
20.31 Pounds / 18.96 Pounds
{(US) UNITED STATES

0°F to 10°F

Tii 18 Hit 4

1 WRAP

Servings Per Container: 108

fFeatures and Benefits

Features:

Preparation and
Cooking:

Serving Sugyestions:
Storage:

https://dotfoods.syncpdi.com/sync_pdi/servlet/ItemDynSpec?InstancelD=9c6e678cdec8353...

WHOLE GRAIN RICH, CN LABELED, FULLY COOKED

Baking - FOR BEST RESULTS - RE-HEAT FROM THAWED:
CONVENTIONAL OVEN: 2809 - THAWED - 12-16 MINUTES,
FROZEN ~ 15-20 MINUTES. CONVECTION OVEN: 280°F -
THAWED 10-12 MINUTES. FROZEN - 12-18 MINUTES.
INTERNAL PRODUCT TEMPERATURE SHOULD REACH 160°F
AS MEASURED WITH A MEAT THERMOMETER, COOKING
APPLIANCES VARY IN TEMPERATURE AND COOKING TIMES
ARE A GUIDE ONLY, CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT.

JUST HEAT AND SERVE
KEEP FROZEN AT 0°F
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Nutritionals and Ingredients

N u tri t i 0 n F a cts () Information is currently not availabie for this nutrent.
* Percent Daily Vatues are based on a 2,000 calorie diet.
Sewing Size 1 WRAP Your daity vaiues may be higher or lower depending on your
Setvings Per Container 108 calorie
T ; ** Peroent Daily Values tisted below are intended for adutts
N and chidren ovet 4 years of age. F eprasented or
Amount Per Servmg purported to be for use by infants, 1 jess than 4 years
- y of age, pregnant women, or lacla! women shall us2 the
Calories 210 Calories from fat 80 B et for the intended group providad by
the FUA
% Daily Value*
Total Fat 9 g 14 % Calortes: 2,000 2,500
Siiad Fatd RET Tolal Fat lees fhan  65g &g
aturaled Pat 4 g 4 Sat. Fat Tessthan  20g T
Trans FatG g Chalostrol . uess than  30Grg . 300mg
Cholesteral 20 mg 7% Sodium Lessthan  2400mg  2400mg
3500mg__ 3500mg
3
Sadium 360 mg 15 % Total C 30Cmg 375mg
Yotal Carbohydrate 23 g 8%  Dictary Fiber 26mg __ 30mg
Dietary Fiber 3 g 12 % Calories por gram
Sugars 1 g Fal9 - Carhohydrate 4 - Protein 4
Protein 9g 18 %
Vitamin A 10 %
Vitamin C 8%
Calcium 15 %
fron 8%

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label: Yes
TORTILLA [WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED
BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
VEGETABLE SHORTENING (PALM AND/OR SOYBEAN OIL),
CORN FLOUR (STONE GROUND WHITE CORN FLOUR, TRACES
OF LIME), CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING:
MONQO AND DIGLYCERIDES, LEAVENING (CORN STARCH,
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE
AND MONOQCALCIUM PHOSPHATE), WHEAT GLUTEN, SALT,
GUAR GUM, SUGAR, RICE FLOUR, FUMARIC ACID, L-
CYSTEINE HYDROCHLORIDE, ENZYMES, YEAST, SODIUM
META BISULFITE, NATURAL FLAVOR], WATER, MONTERREY
JACK CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT,

Ingredients: AND ENZYMES), PASTEURIZED PROCESSED AMERICAN

CHEESE [(MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES),
WATER, SODIUM CITRATE, MILK FAT, SALT, COLOR
(ANNATTO AND APOCAROTENALY], GROUND BEEF (NOT
MORE THAN 26% FAT), TOMATO PASTE, JALAPENO
SEASONING [SPICES (INCLUDING CHILI PEPPER), ONION,
PAPRIKA, SALT AND GARLICY, PINTO BEANS, CONTAINS 2%
OR LESS OF TEXTURED S0OY PROTEIN CONCENTRATE, FOOD
STARCH, DRIED ONION, VEGETABLE OIL, ISOLATED 50Y
PROTEIN (JSOLATED SOY PROTEIN WITH LESS THAN 2%
LECITHIN), SODIUM ALGINATE, SEASONING [HYDROLYZED
SOY PROTEIN, FLAVORING (INCLUDING SPICE), AUTOLYZED
YEAST, SALT], WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, SODIUM
PHOSPHATE, CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK AND GLUTEN,

Allergens and Diet

Allergens

Peanuts: Frae From
Tree nuts: Free From
Egas: Free From

Mitle Contains
Fighs Free From

Molluscs:

Crustacaan: Free From

Soy: Contains

Wheat: Contains
Sesame Seeds Free From
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Traces of Tree Nuts  Free From

Suitable for Diet

Grganic:
Kosher
Dietetic:
Gluten-Free:
Halal:
Yegan:
Vegetarian:
Mo Beef:
o Pork:
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